Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá – CPSMQ

Av. Juscelino Kubitschek, S/N, com sede na Policlínica de Quixadá – Alto São Francisco / Quixadá-CE

CNPJ: 14.530.768/0001-81 – E-mail: licitacao.cpsmq@gmail.com

Telefone: (88) 3445.0344 / (88) 3412.1704

AVISO DE REMARCAÇÃO – DISPENSA ELETRONICA Nº DP2025/031-CPSMQ

O CONSORCIO Público de Saúde da Microrregião de Quixadá -CPSMQ, torna público para conhecimento
dos interessados que, a DISPENSA ELETRONICA Nº DP2025/031-CPSMQ cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
BALAS DE OXIGENIO DESTINADAS A ATENDER AS DEMANDA DO CENTRO DE ESPECIALIDADE
ODONTOLOGICAS – CEO DE QUIXERAMOBIM E DA POLICLINICA DE QUIXADA DE
RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ –
CPSMQ, originariamente prevista para ocorrer no dia 25 de novembro de 2025, às 09:30 horas, fica
remarcada prazo para manifestação de interessados na oferta de proposta de preços, em decorrência de não
ter havido nenhuma proposta de interessados, até o dia 01 de dezembro de 2025, às 09:30 horas, pelo link:
https://compras.m2atecnologia.com.br/processos/publicacao/f3922637e13b48eea6d11841f2526747/aquisicao
-de-balas-de-oxigenio-destinadas-a-atende/. Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço Av. Juscelino Kubitschek, S/N, com sede na Policlínica de Quixadá e no site
https://cpsmquixada.ce.gov.br/. Informações pelo e-mail licitacao.cpsmq@gmail.com.

Quixadá-CE, 25 de novembro de 2025.

Romulo Nogueira Castelo Branco
Agente de Contratação

https://compras.m2atecnologia.com.br/processos/publicacao/f3922637e13b48eea6d11841f2526747/aquisicao-de-balas-de-oxigenio-destinadas-a-atende/
https://compras.m2atecnologia.com.br/processos/publicacao/f3922637e13b48eea6d11841f2526747/aquisicao-de-balas-de-oxigenio-destinadas-a-atende/

		2025-11-25T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Rômulo Nogueira Castelo Branco
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente